
1 
 

 

COMUNE  DI  CUTROFIANO  
 

Provincia di Lecce 
 

 
ORIGINALE 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
N. 8 
 
Data  08-03-024 

OGGETTO:Verifica quantità e qualità di aree e fabbricati destinati alla residenza ed 
alle attività produttive, anno 2024.- 

 
L’anno  duemilaventiquattro il giorno  otto del mese di marzo alle ore 16:45, nella sala consiliare di via G. Bovio. Si è 
riunito il Consiglio Comunale, convocato a norma di legge, in sessione Ordinaria in Prima convocazione in seduta 
Pubblica. 
All’inizio della trattazione dell’argomento in oggetto risultano presenti: 
 Melissano Luigi P CONGEDO Vincenzo P 
TARANTINI Aldo P MICCOLI Melania P 
BANDELLO Stefano P MASCIULLO Nicola A 
COLI' Maria Lucia P LIGORI Elena Anna P 
BLANCO Alessandra P DONNO Santo P 
VANTAGGIATO Chiara P Rolli Oriele P 
DE DONATIS Vito P   

Presenti n.  12  Assenti n.   1 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale del Comune FOGGETTI MARIA ANTONIETTA. 
 
 Il Sig. VANTAGGIATO Chiara, nella sua qualità di Presidente, constatato legale il numero degli intervenuti, 
dichiara aperta la seduta e/o la discussione. 
 
 
  



2 
 

In ottemperanza all’art. 49 del D.Leg.vo N.267 del 18/08/2000, si esprimono i seguenti pareri: 
 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
VISTO l’art. 172 del D.Lgs. 26/2000 e smi il quale stabilisce che al bilancio di previsione è allegata la 
deliberazione, da adottarsi annualmente prima dell’approvazione del bilancio, con la quale i comuni 
verificano la quantità e la qualità delle aree e fabbricati da destinarsi alla residenza alle attività 
produttive e terziarie; 
 
VISTA la relazione del Responsabile del Settore Edilizia ed Attività Produttive, allegata al presente 
atto per farne parte integrante; 
 
RITENUTO che le indicazioni fornite nella relazione costituiscono un riferimento attendibile e 
concreto per le successive determinazioni da adottarsi in merito; 
 
ACQUISITO il parere di regolarità tecnica previsto dell’art.49 del  D.Lgs. n.267/2000; 
 
ASCOLTATA la relazione dell’Ass. Blanco e gli interventi dei Consiglieri Comunali; 
 
Alle ore 17:15 fa ingresso il Cons. Donno 
Consiglieri presenti 12 
Con voti favorevoli unanimi espressi mediante alzata di mano, da n. 12 Consiglieri presenti; 
 

D E L I B E R A 
- Di approvare la relazione di verifica del Responsabile del Settore Edilizia ed Attività Produttive, 

allegata alla presente deliberazione per formarne parte integrante e sostanziale; 
 
- Di allegare la presente deliberazione al bilancio di previsione 2024, in conformità alle disposizioni 

contenute nell’art.172, 1° c., lettera c) del D.Lgs. 267/2000; 
 
Successivamente, stante l’urgenza, 
Consiglieri presenti 12 
Con voti favorevoli unanimi espressi mediante alzata di mano, da n. 12 Consiglieri presenti; 

D E L I B E R A 
 

- Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134, comma 4, 
del Decreto Legislativo n. 267/2000.- 

  



3 
 

Verbale letto, confermato e sottoscritto. 
 

Il Consigliere Anziano 
TARANTINI Aldo 

 
  

Il Presidente 
VANTAGGIATO Chiara 

 
 
 

 
 

Il Segretario Comunale 
FOGGETTI MARIA ANTONIETTA 

 
 

 
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 e s.m.i. 


		2024-03-29T09:43:46+0000
	CHIARA VANTAGGIATO


		2024-03-29T09:48:55+0000
	ALDO TARANTINI


		2024-03-29T09:52:01+0000
	FOGGETTI MARIA ANTONIETTA




